東京都選手権 OWS 競技 in 大島 2025 開催要項

- 1. 主 催 公益財団法人東京都水泳協会
- 2. 共 催 東京都大島町 東京都大島町教育委員会
- 3. 主 管 公益財団法人東京都水泳協会 OWS 委員会
- 4.後 援 一般財団法人大島観光協会 東海汽船株式会社
- 5. 協 力 公益財団法人日本ライフセービング協会 公益財団法人東京都ライフセービング協会 京王観光株式会社
- 6. 問合せ先 公益財団法人東京都水泳協会 OWS 委員会 ows@tokyo-swim.org
- 7.期日

令和7年7月5日(土) 16:00 選手受付(公式練習参加希望者のみ)

16:30 公式練習開始

17:30 公式練習終了

18:00 オンライン監督者会議

7月6日(日) 8:00 選手受付開始・公式練習開始

8:30 選手受付終了・公式練習終了

8:40 5 k m·3 k m招集

9:00 男女5km (選手権の部) スタート

9:02 男女5km (マスターズの部) スタート

9:04 男女3kmスタート

10:40 コースクローズ

11:00 表彰式

- 8. 会 場 東京都大島町 波浮港 湾内
- 9. 競技種目 7月6日(日) 男子・女子5 km、男子・女子3 km
- 10. 申込規定
 - (1) 競技申込資格

2011年4月1日以前に生まれた者で、健康な身体で100mを2分以内で連続して泳 げるものとする。

※国民スポーツ大会出場希望者は5km選手権の部にエントリーをすること。

- (2) 申込方法
- ① (公財) 東京都水泳協会ホームページ内、大島 OWS2025 ページのエントリーフォームにて 必要事項を記入して送信する。
- ②(公財)東京都水泳協会発行の領収書が必要な場合はエントリーフォームに正確な情報を記入すること。領収書は大会当日に渡すものとする。受取は大会当日のみとする。大会当日、大会以降の領収書発行依頼、再発行依頼、郵送は一切受け付けない。
- ③振込期限までに申込金を下記の口座に振り込むこと。
 - 【注】 振込みの際の依頼人名は、「OWS」+「エントリーフォームに記載の申込責任者氏名」とする。

例:(依頼人) OWSカワズ

- 【注】 振込手数料は、団体、または個人の負担とする。
- 【注】 申込に不備があった場合、当協会からの問合せに回答がない場合、あるいは問合せ先不明・不在等の場合は、参加できないこともあるので注意すること。
- (3) 申込金 1種目 10,000円
- (4) 締切り エントリーフォーム: 2025年6月1日(日)23:59
- (5) その他
- ① 申込内容については、6月6日(金) \sim 6月13日(金) において、(公財) 東京都水泳協会のホームページで確認することができる。

訂正がある場合はメールにて6月13日(金)正午までに連絡すること。

- ② タイムテーブルは、(公財) 東京都水泳協会のホームページに掲載する。
- ③ 悪天候、自然災害または感染症流行等により競技会が中止になった場合および自己または 主催 者の判断で辞退等となった場合でも申込金の返金は行わない。
- 11. 宿泊・輸送・弁当・懇親会

【問合せ先】

京王観光株式会社東京第1支店

〒160-0022 東京都新宿区新宿2-3-10 新宿御苑ビル2階

担 当 :藤岡・山脇・小竹

T E L : 0 3 - 5 3 1 2 - 6 5 4 0

FAX : 03 - 5379 - 0740

MAIL: y.fujioka@keio-kanko.co.jp

月曜日~金曜日(定休日 土・日祝日) 営業時間 9:00~18:00

※宿泊・輸送等の案内は4月1日以降に(公財)東京都水泳協会のホームページに 掲載します。

13. 追加要項の公表

追加要項を(公財)東京都水泳協会のホームページに掲載するので随時確認すること。 競技会についての問合せ専用アドレス ows@tokyo-swim.org